全部施工内容、竣工并经发包人、监理人、政府相关部门（如需）验收合格。

6、质量目标：

（1）要求：合格。

（2）标准：合格，执行国家、广东省、珠海市现行验收评审标准及发包人要求。如各标准存在不一致之

处，以最高标准为准，并确保通过发包人、监理人、政府相关部门（如需）的验收。

7、安全生产文明施工要求及目标：

（1）要求：合格。

（2）标准：执行国家、广东省、珠海市现行评审标准。

（3）目标：杜绝各等级生产安全事故，年轻伤率小于3‰；对于满足条件的工程，争创安全生产文明施

工样板工地。

8、合同（暂定）总价：

合同（暂定）总价（大写）：人民币捌佰壹拾万零伍仟柒佰柒拾壹元陆角陆分；

（小写）：￥8,105,771.66。

9、工程款支付：

预付款：无。

进度款：每月25日报送进度款申请。月进度款按照完成清单工作量的80%支付，施工措施费按完成分

部分项工程量比例的80%支付。 承包人向发包人提交完整的进度款申请资料，月进度款在30个工作日内

通过发包人确认审核后按月支付。 进度款累计支付不超过暂定合同总价（包括补充协议暂定合同价，扣

除暂列金额）的80%。

结算款：工程全部完工并经发包人、监理单位及政府相关部门（如需）验收合格且办理全部工程结算

手续后30个工作日内，支付至本工程结算总额的97%。